2022 年 7 月 26 日

2023 年度 名古屋大学医学部医学科

第 2 年次学士編入学試験 受験者 各位

名古屋大学医学部医学科

第２年次学士編入学試験第１次選考における体調不良者への対応について

 このことについて、下記のとおりお知らせします。

記

〇発熱等、明らかに体調不良の場合、受験を控えてください。また、試験当日は試験室

入室前にて検温を行う予定です。検温の結果により、当日の受験をお断りする可能性が

ありますので、ご承知おきください。

〇新型コロナウイルス感染症の陽性者または濃厚接触者となり、自宅待機のため受験で

きない場合は、追試験の申請が可能です。該当する方は、７月２８日（木）午前８時ま

でに下記へメールで連絡してください。

※追試験の受験に際し、新型コロナウイルス感染症罹患の診断書や濃厚接触者であるこ

とを証明する書類等の提出が必要です。

〇新型コロナウイルス感染症罹患や、濃厚接触者であることが疑われる場合は、まずも

って所属機関または居住する自治体等の指示に従ってください。それによりやむを得ず

欠席する場合は、７月２８日（木）午前８時までに下記へメールで連絡してください。

問い合わせ先

 名古屋大学医学部・医学系研究科学務課（編入学試験担当）

 TEL : 052-744-2430, 1981

  MAIL : iga-1gak@adm.nagoya-u.ac.jp（iga-1gak の 1 は数字です。）